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Genel Bilgiler

Dersin Amacı

Turizm sektörünü yakından ilgilendiren kanunlar ve yönetmelikleri tanımak, bunların gerekçe ve uygulama alanları hakkında bilgi sahibi olmak.
Dersin İçeriği

Hukuk ve turizm hukuku kavramları, turizm hukukunun kaynakları, turizm alanındaki temel yasal düzenlemeler ve turizmle dolaylı olarak ilgili yasal düzenlemeler.
Dersin Kitabı / Malzemesi / Önerilen Kaynaklar
Dersi Veren Öğretim Elemanları

Prof. Dr. İbrahim Yılmaz

Program Çıktısı

1. Hukuk ve turizm hukuku kavramları ile turizm hukukunun kaynaklarını bilir.
2. Turizm hukuku alanındaki temel yasal düzenlemeleri ve uygulama alanlarını bilir.
3. Turizm Tesislerinin Belgelendirilmesine ve Niteliklerine İlişkin Yönetmelik ve uygulama alanlarını bilir.
4. Turizm İşletmelerinin Bakanlıkla, Birbirleriyle ve Müşterileriyle İlişkileri Hakkında Yönetmelik ve uygulama alanlarını bilir.
5. Turizmle İlgili Diğer Bazı Yasal Düzenlemeleri ve uygulama alanlarını bilir.

İş Yükleri

Aktiviteler Sayısı Süresi (saat)
Uygulama / Pratik 1 2,00
Ders Sonrası Bireysel Çalışma 1 1,00
Ders Öncesi Bireysel Çalışma 1 1,00
Ev Ödevi 1 1,00
Seminer 1 1,00
Uygulama / Pratik Sonrası Bireysel Çalışma 1 1,00
Sözlü 1 1,00
Kısa Sınav 1 1,00
Laboratuvar 1 1,00
Ara Sınav Hazırlık 1 3,00
Vize 1 1,00
Final Sınavı Hazırlık 1 4,00
Final 1 1,00

Değerlendirme

Aktiviteler Ağırlığı (%)
Ara Sınav 40,00
Final 60,00

Turizm Rehberliği Bölümü / TURİZM REHBERLİĞİ X Öğrenme Çıktısı İlişkisi
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Tablo : 
-----------------------------------------------------

Bu bölümü başarıyla tamamlayan öğrenciler: Turizm sektörünün yapısı, işleyişi ve ülke kalkınmasındaki önemi konusunda bilgi sahibi olur,

İngilizcede Avrupa Dil Portföyü B2 genel düzeyinde okuma, anlama, konuşma ve yazma becerileri gösterir.

İkinci bir yabancı dilde en az Avrupa Dil Portföyü B1 genel düzeyinde okuma, anlama, konuşma ve yazma becerileri gösterir,

Yazılı, sözlü ve sözsüz olarak etkili iletişim kurar ve sunum becerileri gösterir.

Grup yönetimi ilkelerini bilir ve uygular.

Toplumsal ve mesleki etik değerleri bilir, bunları eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirir ve uygun davranışları geliştirir.

Hem temel hem de alanıyla ilgili bilgi ve iletişim teknolojilerini ve yazılımlarını ileri düzeyde kullanır.

İşletme, iktisat ve sosyal psikoloji alanındaki temel kavramlar, kuramlar, ilkeler ve olgular hakkında bilgi sahibi olur.

Turist rehberliği mesleği ile ilgili hizmet verme süreçlerini bilir ve ziyaretçi memnuniyeti sağlayacak şekilde yerine getirir.

Bir seyahat işletmesini etkin bir şekilde yönetebilmek için güncel yönetim teorilerini ve uygulamalarını bilir ve uygular.

Türkiye’de yaşamış olan uygarlıkların kültür, tarih, din ve sanatları hakkında detaylı bilgiye sahip olur, analiz eder ve yorumlar.

Dünya ve Türkiye coğrafyası hakkında detaylı bilgiye sahip olur.

Bir turu planlar, uygular ve denetler.

İlkyardım konusunda temel bilgiye sahip olur ve uygular.

Turizm alanı ve turist rehberliği ile ilgili hukuki düzenlemeleri ve mesleki standartları bilir ve uygular.

Bilgi ve verileri mesleki anlamda tanımlar, analiz eder, sentezler, yorumlar ve değerlendirir.

Başkalarıyla ve bağımsız olarak etkin bir şekilde çalışır.

Kendini kişisel ve mesleki anlamda sürekli geliştirir, kendi kendine öğrenme için sorumluluk alır ve bunu gösterir.

Farklı kültürleri tanır, anlar ve farklı kültürlerle iletişim kurar.

Kişisel bakıma, hijyene, giyime ve görünüme turist rehberliğinin gerektirdiği şekilde özen gösterir.

Hizmet alanı ile ilgili fiziksel ortamı, araç gereçleri ve teknolojileri tanır, kullanır ve bakımını yaparak korur.

Atatürk ilkeleri ve inkılâpları konusunda bilgiye sahip olur ve Cumhuriyet’in temel değerlerini benimser.

Sanatsal ve sportif konulara ilişkin bireysel yeteneklerini geliştirir.

Birleşmiş Milletler Sürdürebilir Kalkınma Amaçlarından (BM SKA) en az birini açıklar.

Hukuk ve turizm hukuku kavramları ile turizm hukukunun kaynaklarını bilir.

Turizm hukuku alanındaki temel yasal düzenlemeleri ve uygulama alanlarını bilir.

Turizm Tesislerinin Belgelendirilmesine ve Niteliklerine İlişkin Yönetmelik ve uygulama alanlarını bilir.

Turizm İşletmelerinin Bakanlıkla, Birbirleriyle ve Müşterileriyle İlişkileri Hakkında Yönetmelik ve uygulama alanlarını bilir.

Turizmle İlgili Diğer Bazı Yasal Düzenlemeleri ve uygulama alanlarını bilir.
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